
11/09/2018 SEI/IFRO - 0343928 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=378170&infra_sistem… 1/1

HOMOLOGAÇÃO - EDITAL DE SELEÇÃO Nº 22/2018, DE 01/08/2018

O Diretor-Geral Substituto do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia (IFRO), no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão (DEPEX), torna público a
homologação das inscrições, referentes a primeira dezena do mês de setembro, dos projetos submetidos ao EDITAL DE
SELEÇÃO Nº 22/2018, de 01 de agosto de 2018, referente a seleção interna de propostas de Atividades de Extensão com taxa
de bancada, no âmbito do IFRO Campus Jaru, voltadas para a promoção do desenvolvimento educacional, social, cultural,
científico e tecnológico.

ATIVIDADE DE EXTENSÃO COM TAXA DE BANCADA - Modalidade: Eventos Culturais,
Sociais, Artísticos, Científicos, Tecnológicos e Esportivos

TÍTULO DO PROJETO SITUAÇÃO  
Curso de Formação Inicial em Estética Facial e Maquiagem Homologado
Curso de Formação Inicial Preparador de Doces e Conservas Homologado

 

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo Santana Azevedo, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
11/09/2018, às 16:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0343928 e o código CRC
323DBD2B.

 
 

Referência: Processo nº 23243.015242/2018-88 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0343928

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

